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Mateřská škola Žďár nad Sázavou, příspěvková organizace
Stužkování dětí - Stará radnice školní rok 2016/2017
	Mateřská škola


	Počet
skupin
	Počet

dětí
	Datum 
 konání


	Čas

	Brodská 5
	2
	32

	14.6.
	15.30
16.00

	Vančurova 14

	2
	49
	13.6
	15.30
16.00

	Haškova 14

	2
	39
	22.6.
	15.15
15.45

	Vysocká 10
	1
	15
	15.6.
	16.00

	Veselská 39
	2
	53
	20.6.
	15.00
15.30

	Okružní 73
	1
	20
	14.6.
	15.00

	Santiniho 13
	1
	15
	15.6.
	15.30

	Celkem
	11
	223
	
	


Zpracovala :  Mgr. Iveta Klusáková 
Žďár nad Sázavou dne 6.2.2017
